ВЫПИСКА из Протокола № 1

педагогического совета государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

Самарской области средней общеобразовательной школы  №10 «Образовательный  центр

ЛИК» городского округа Отрадный Самарской области

27 августа 2021 года

присутствовало: 38 человек

отсутствовало:  0

Повестка дня:

3. Утверждение АООП ООО для обучающихся с задержкой психического развития.

По третьему вопросу слушали: Смирнову А.С., заместителя директора по УВР. Анастасия

Сергеевна ознакомила присутствующих с содержанием АООП ООО для обучающихся с

задержкой психического развития. Данная адаптированная основная образовательная

программа определяет содержание и организацию образовательной деятельности

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья с учетом образовательных

потребностей и запросов участников образовательных отношений.

Решили:

1. Принять АООП ООО для обучающихся с задержкой психического развития.

2. Учителям и узким специалистам разработать адаптированные рабочие программы для

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья на основе утвержденных

программ.

Голосовали: единогласно

Председатель педагогического совета                                           Григорьева С.С.

Секретарь педагогического совета                                                 Щербакова А.Н.

		2021-09-07T07:29:30+0400
	0080adc09c84b4f8d7
	Григорьева Светлана Сергеевна